
 

Tiedot voimassa päivänä: 10-07-2026 21:55

Linkki tuotteeseen: https://vauvanhuoneen.fi/kehto-pyrill-ja-kuvulla-violetti-amelie-p-10.html

  
Kehto pyörillä ja kuvulla
Violetti Amelie

Hinta 312.20 €

Saatavuus Ei käytettävissä

Lähetysaika 5-10 työpäivää

Luettelonumero 28

Tuottajan tunnus 58962-291!!!

Vientilupanumero 5908297401003

Valmistaja My Sweet Baby

Tuotteen kuvaus
Kehdossa on kaunis ja autenttinen, tilava kori. Puuosat ja kori ihanan luonnollisen puun väriset. - Settiin kuuluu kehdon
pehmusteet ja kaunis kupu, kuten kuvassa. - Erittäin tilava, normaalia suurempi kori. Kehdon koko: Pituus 98cm, leveys 65cm
ja korkeus 130cm. Makuutila 80x45cm, joten tämä sopii pidempään käyttöön, noin 0-9kk ikäisille vauvoille. - Käsin punottu
kori on tehty luonnollisesta ja turvallisesta punosvitsasta. - Markkinoiden korkeimmasta päästä oleva 50cm korkea runko on
tehty jykevästä puusta. Säästät selkääsi, koska vauvaa varten ei tarvitse kumarrella kehtoa käytettäessä. - Suuret pyörät
tehty oikeasta puusta (läpimitta 30cm). Pyörät kulkevat kevyesti ja äänettömästi, koska renkaita ympäröi valkoiset
kumipinnat, jotka eivät myöskään naarmuta lattiaa. - Kehdon kaikki materiaalit rungon puusta alkaen korin punoksiin ja
tekstiileihin on viimeistelty tarkoin ja tarkastettu läpikotaisin. - Korin kahvan ansiosta kehdon liikuttaminen tuntuu kevyeltä. -
Koriin kuuluvaa kupua voi säätää jokaiseen asentoon. Kupu on kiinnitetty koriin, mutta kaikki osat ovat irroitettavissa ja
pestävissä. - Koreissa mukana fleece-pehmusteet, jotka on suojattu puuvillakankaalla. Nukuta vauva ihanan pehmeään koriin.
- Puuvillatyyny (35x37cm) ja peite (78x78cm) on täytetty antiallergisella, kevyellä ja lämpimällä täytteellä. Petivaatteet ovat
100% puuvillaa ja konepestäviä. - Kokonaisuus on helppo koota mukana tulevilla ohjeilla. Vain muutama osa paikalleen ja se
on sillä valmis! - Mukana tulevassa antiallergisessa patjassa on irroitettava suojapäällys.
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